
居宅介護

居宅介護 2025/10/1 時点
No 法人名称 事業所番号 事業所名称 〒 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 有限会社アンダンテ 2714500010 クラリネット 598-0001 泉佐野市上瓦屋４５３番地の１　若松ビル 0724-61-0695 0724-61-0696
2 社会福祉法人いちょうの森 2714500036 ライフサポートぎんなん 598-0062 泉佐野市下瓦屋２３１－１　 072-467-2769 072-467-2762
3 社会福祉法人　水平会 2714500069 障害児者ヘルパーステーションホライズン598-0071 泉佐野市鶴原１０７１番地の１　 072-460-0770 072-460-0120
4 社会福祉法人　清光会 2714500077 地域生活支援センター喜寄楽 598-0021 泉佐野市日根野２３３１－１　 072-467-3211 072-467-3212
5 社会福祉法人　常茂恵会 2714500101 ラポートヘルパーステーション 598-0034 泉佐野市長滝３６７２番地　 072-490-2030 072-490-2033
6 株式会社ニチイ学館 2714500267 ニチイケアセンター泉佐野 598-0007 泉佐野市上町２丁目３番４号　 072-458-0677 072-469-3672
7 株式会社ケアオフィスかがやき 2714500390 ケアステーションかがやき 598-0011 泉佐野市高松北一丁目８番８２号　稲垣ビル３Ｆ 072-464-1102 072-464-1103
8 一般社団法人　ケヤキ 2714500416 ライフサポート　まりん 598-0051 泉佐野市新町一丁目５番７号　 072-462-0022 072-462-0021
9 株式会社　インフィールド 2714500440 あいのわケアステーション 598-0034 泉佐野市長滝１１０８番地１　イルシオン長滝１階 072-465-5641 072-465-5647

10 アーネスト　株式会社 2714500457 アーネスト介護センター 598-0031 泉佐野市東羽倉崎町５－６４　 072-493-3790 072-493-3791
11 株式会社にこやか 2714500481 ケアパートナーにこやか 598-0035 泉佐野市南中樫井８８１－４　 072-493-3001 072-493-3002
12 株式会社　都エンタープライズ 2714500549 介護支援センターみやこ泉佐野 598-0001 泉佐野市上瓦屋３３４－１　ユーカリハウス２０８号 072-469-6385 072-469-1385
13 有限会社ＫＩＲＯＫＵ 2714500564 きろくケアセンター 598-0035 泉佐野市南中樫井５１２番地の１２　 072-468-6733 072-465-1759
14 社会福祉法人　泉佐野たんぽぽの会 2714500598 たんぽぽメロディ 598-0036 泉佐野市岡本３丁目９番６号　２階 072-465-0500 072-465-1311
15 有限会社　さくら 2714500622 さくら介護サービス 598-0034 泉佐野市長滝２２２１番地の１３　 072-465-5228 072-465-5227
16 いいね合同会社 2714501000 いいねケアサポートセンター 598-0034 泉佐野市長滝３８３９番地の１　 072-465-1171 072-465-1172
17 株式会社　南大阪ライフサポート 2714501067 南大阪ケアサービス 598-0063 泉佐野市湊４丁目３番４３号　 072-477-7821 072-457-4981
18 合同会社　市原 2714501083 訪問介護　市原 598-0008 泉佐野市松風台二丁目１３番３９号　 072-477-4327 072-477-4327

19
特定非営利活動法人やもりどろん
こ野外活動支援センター 2714501141

特定非営利活動法人　やもりどろんこ
野外活動支援センター 598-0062 泉佐野市下瓦屋３丁目３番１７号１号室　 072-458-1132 072-458-1135

20 特定非営利活動法人倖譲会 2714501166 ヘルパーステーション　ま・る・な 598-0034 泉佐野市長滝３８５４番地　 072-466-5555 072-466-5556
21 株式会社ライフステージ 2714501216 訪問介護たから 598-0002 泉佐野市中庄１７０３番地の９　 072-458-6158 072-458-6159
22 合同会社　善 2714501224 善　訪問介護事業所 598-0021 泉佐野市日根野２６９０－５　 072-415-4649 072-415-0202
23 株式会社ハッピーロード 2714501315 ヘルパーステーション　ハッピーロード 598-0063 泉佐野市湊三丁目１番３号　日新ビル2階 072-458-7010 072-458-7011
24 有限会社オフィス環 2714501356 関西メディカルサポート訪問介護ステーション 598-0013 泉佐野市中町一丁目４番３２号　 072-487-8995 072-458-8802
25 株式会社Ｊ・Ｄ・Ａ 2714501372 訪問介護プリムローズ 598-0054 泉佐野市栄町８－２０　 072-463-7004 072-463-7006
26 ライフフォース株式会社 2714501398 ライフフォース泉佐野 598-0045 泉佐野市松原１－５－１　 072-461-1788 072-493-2180
27 株式会社ソワン 2714501448 ヘルパーステーション　ポムの杜 598-0021 泉佐野市日根野３７２１－１　 072-467-3336 072-467-3334
28 株式会社オリーブ 2714501463 訪問介護オリーブ 598-0071 泉佐野市鶴原１５７８番３　 072-461-3501 072-461-3502
29 有限会社天寿 2714501505 訪問介護天寿 598-0051 泉佐野市新町三丁目１番１号　 072-468-7611 072-468-7622
30 合同会社スマイルサポート 2714501513 笑心 598-0035 泉佐野市南中樫井５９８番地の１　 072-457-3006 072-457-4006
31 合同会社ケアブライト 2714501588 訪問介護ステーションココナッツ 598-0037 泉佐野市羽倉崎上町一丁目４－４５　 072-490-2505 072-490-2505
32 株式会社ウィングル 2714501612 ヘルパーステーション　もものみ 598-0013 泉佐野市中町一丁目１－２８　新川第10ビル402号 072-415-3800 072-415-3801
33 有限会社シルバーサポートシステムズ 2714501620 シルバーサポート 598-0015 泉佐野市高松南２丁目６５５８－２　 072-447-7386 072-447-7387
34 有限会社いずみ野 2714501638 いずみ野 598-0015 泉佐野市高松南２丁目６５５８－２　 072-447-5820 072-447-5821

35 株式会社ニチイ学館 2714501653 ニチイケアセンター日根野 598-0021
泉佐野市日根野４２９９－４　OSマンションⅠ
2階　201号室 072-450-2615 072-468-1457

36 株式会社よしひと 2714501679 訪問介護事業所Ｄｒｅａｍケア 598-0076 泉佐野市貝田町２丁目１２番２０号　 072-477-6829 072-477-6829
37 合同会社霜月 2714501760 ライフサポート霜月 598-0002 泉佐野市中庄１５００番地の１４　 072-424-1141 072-424-1141
38 株式会社ウィズ 2714501778 ヘルパーステーションやすらぎ 598-0033 泉佐野市南中安松１０５５番地の１　 072-465-0767 072-465-0267
39 株式会社ラヴィータピエーナ 2714501786 訪問介護事業所スマイルパワー　ピース598-0071 泉佐野市鶴原１５３４番地１階　 072-464-0294 072-463-2940

40 株式会社ＡＫＹ 2714501794 ヘルパーステーションフィールアットホーム泉佐野 598-0007
泉佐野市上町一丁目７－５　オーツカヤ第３ビ
ル２０２号室 072-458-3789 072-442-6447

41 株式会社眞穂 2714501810 みのり 598-0014 泉佐野市葵町４丁目１－１６　 072-489-5807 072-489-5807
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42 株式会社ライフホープ 2714501851 ヘルパーステーション縁 598-0071 泉佐野市鶴原２８０３番地６　 072-479-3575 072-479-3576
43 株式会社トライズ 2714501893 ヘルパーステーショントライズはぐらざき 598-0032 泉佐野市新安松３丁目６－４０　 072-490-2109 072-490-2111
44 株式会社Ｅ－Ｒｅｃｏ 2714501901 ヘルパーステーションアミング 598-0036 泉佐野市岡本４丁目８番１８号　 072-479-8288 072-479-8289

45 ルアナ株式会社 2714501919 ヘルパーステーションルアナ 598-0007
泉佐野市上町２丁目４番２号　フジパレス泉佐
野東Ⅱ番館１０１号 072-464-1611 072-464-1611

46 合同会社千成 2714501968 マリア訪問介護ケアステーション 598-0072 泉佐野市泉ケ丘三丁目１７番１２号　 072-425-5071 072-425-5071
47 株式会社ＢＩＳＣＵＳＳ 2714501976 訪問介護ステーションＨＩＢＩＳＵ泉佐野 598-0002 泉佐野市中庄７９２番地の１－１階　 072-493-6288 072-493-6289
48 一般社団法人Ｇｒｏｏｖｅ 2714502008 ふらっとぷらす 598-0034 泉佐野市長滝３２６８番１８　 072-424-6232 072-424-8138
49 株式会社関西メディカルエイド 2714502115 関西メディカルエイド訪問介護ステーション 598-0024 泉佐野市上之郷１７３０番地の１０　 072-447-6140 072-447-6144
50 株式会社ブレストケア 2714502149 ブレストケア泉佐野 598-0003 泉佐野市俵屋３４９番地１　 072-468-8761 072-468-8762
51 ＡＩＬＥＳ　ＪＡＰＡＮ合同会社 2714502198 健康　ケアステーション 598-0046 泉佐野市羽倉崎一丁目５番１４－２　 072-474-9727 072-474-9727
52 株式会社ノトス 2714502206 ヘルパーステーション　いずみがおか 598-0072 泉佐野市泉ケ丘２丁目４－５　ザ・グレース１０５号室　072-463-7400 072-463-6002
53 合同会社ケアサポートまほら 2714502214 ケアサポートまほら 598-0021 泉佐野市日根野５９８０番地の１４　 072-468-9677 072-468-9688
54 株式会社ソワン 2714502222 ヘルパーステーションナナイロ 598-0033 泉佐野市南中安松１２７４番地の１　 072-466-7777 072-466-7775
55 株式会社さざんケアサービス 2714502305 ヘルパーステーション　わかば 598-0073 泉佐野市南泉ケ丘２－１６－１　Ｒｅｇａｒｏ泉ヶ丘１０４ 072-463-6003 072-463-6002
56 合同会社ライフケアサポートにこにこほし 2714502313 ライフケアサポートにこにこほし 598-0024 泉佐野市上之郷２７２３　古民家ファーム 072-489-6112 072-489-6113
57 合同会社Ｍ．ｆｅｌｌｏｗ　　 2714502321 ヘルパーステーションｓｈｉｎｙ 598-0053 泉佐野市大宮町１０番５号　 072-447-6957 072-479-3437
58 株式会社プレイス 2714502354 プレイス泉佐野 598-0071 泉佐野市鶴原２８１３番地１　 072-479-8574 072-479-8575
59 株式会社ＣＯＣＯＳ 2714502370 訪問介護事業所ＣＯＣＯＳ泉佐野 598-0033 泉佐野市南中安松７４９番地１　 072-468-7762 072-468-7763
60 株式会社Ｋｕｂｏ　Ｓｈｏｊｉ 2714502388 ケアサービスさつき 598-0021 泉佐野市日根野６４５４の５　ジュリービル２階－２号 072-447-8931 072-447-8932
61 株式会社ケア２１ 2714502396 ケア２１泉佐野 598-0013 泉佐野市中町２丁目１－３　新川第５ビル２階２０１号室 072-469-6721 072-469-6821
62 株式会社弘の会 2714502404 弘の会エイド 598-0002 泉佐野市中庄１８１－２　 072-446-6612 072-446-6613
63 株式会社ライフホープ 2714502438 ヘルパーステーション葵 598-0045 泉佐野市松原一丁目五番一号　 072-461-1788 072-493-2180
64 株式会社スコール 2714502461 ケアセンタースコール 598-0013 泉佐野市中町３－２－１５　グランシャリオＫ５０３号 072-489-4644 072-489-4645
65 合同会社ゆう 2714502487 ヘルパーステーションオムライス 598-0071 泉佐野市鶴原２１９番地の７　 072-442-8729 072-442-8729

重度訪問介護
No 法人名称 事業所番号 事業所名称 〒 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 有限会社アンダンテ 2714500010 クラリネット 598-0001 泉佐野市上瓦屋４５３番地の１　若松ビル 0724-61-0695 0724-61-0696
2 社会福祉法人いちょうの森 2714500036 ライフサポートぎんなん 598-0062 泉佐野市下瓦屋２３１－１　 072-467-2769 072-467-2762
3 社会福祉法人　水平会 2714500069 障害児者ヘルパーステーションホライズン598-0071 泉佐野市鶴原１０７１番地の１　 072-460-0770 072-460-0120
4 社会福祉法人　清光会 2714500077 地域生活支援センター喜寄楽 598-0021 泉佐野市日根野２３３１－１　 072-467-3211 072-467-3212
5 社会福祉法人　常茂恵会 2714500101 ラポートヘルパーステーション 598-0034 泉佐野市長滝３６７２番地　 072-490-2030 072-490-2033
6 株式会社ニチイ学館 2714500267 ニチイケアセンター泉佐野 598-0007 泉佐野市上町２丁目３番４号　 072-458-0677 072-469-3672
7 株式会社ケアオフィスかがやき 2714500390 ケアステーションかがやき 598-0011 泉佐野市高松北一丁目８番８２号　稲垣ビル３Ｆ072-464-1102 072-464-1103
8 一般社団法人　ケヤキ 2714500416 ライフサポート　まりん 598-0051 泉佐野市新町一丁目５番７号　 072-462-0022 072-462-0021
9 株式会社　インフィールド 2714500440 あいのわケアステーション 598-0034 泉佐野市長滝１１０８番地１　イルシオン長滝１階072-465-5641 072-465-5647

10 アーネスト　株式会社 2714500457 アーネスト介護センター 598-0031 泉佐野市東羽倉崎町５－６４　 072-493-3790 072-493-3791
11 株式会社にこやか 2714500481 ケアパートナーにこやか 598-0035 泉佐野市南中樫井８８１－４　 072-493-3001 072-493-3002
12 株式会社　都エンタープライズ 2714500549 介護支援センターみやこ泉佐野 598-0001 泉佐野市上瓦屋３３４－１　ユーカリハウス２０８号 072-469-6385 072-469-1385
13 社会福祉法人　泉佐野たんぽぽの会 2714500598 たんぽぽメロディ 598-0036 泉佐野市岡本３丁目９番６号　２階 072-465-0500 072-465-1311
14 有限会社　さくら 2714500622 さくら介護サービス 598-0034 泉佐野市長滝２２２１番地の１３　 072-465-5228 072-465-5227
15 いいね合同会社 2714501000 いいねケアサポートセンター 598-0034 泉佐野市長滝３８３９番地の１　 072-465-1171 072-465-1172
16 株式会社　南大阪ライフサポート 2714501067 南大阪ケアサービス 598-0063 泉佐野市湊４丁目３番４３号　 072-477-7821 072-457-4981
17 合同会社　市原 2714501083 訪問介護　市原 598-0008 泉佐野市松風台二丁目１３番３９号　 072-477-4327 072-477-4327
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18
特定非営利活動法人やもりどろん
こ野外活動支援センター 2714501141

特定非営利活動法人　やもりどろんこ
野外活動支援センター 598-0062 泉佐野市下瓦屋３丁目３番１７号１号室　 072-458-1132 072-458-1135

19 特定非営利活動法人倖譲会 2714501166 ヘルパーステーション　ま・る・な 598-0034 泉佐野市長滝３８５４番地　 072-466-5555 072-466-5556
20 株式会社ライフステージ 2714501216 訪問介護たから 598-0002 泉佐野市中庄１７０３番地の９　 072-458-6158 072-458-6159
21 合同会社　善 2714501224 善　訪問介護事業所 598-0021 泉佐野市日根野２６９０－５　 072-415-4649 072-415-0202
22 株式会社ハッピーロード 2714501315 ヘルパーステーション　ハッピーロード 598-0063 泉佐野市湊三丁目１番３号　日新ビル2階 072-458-7010 072-458-7011
23 有限会社オフィス環 2714501356 関西メディカルサポート訪問介護ステーション598-0013 泉佐野市中町一丁目４番３２号　 072-487-8995 072-458-8802
24 株式会社Ｊ・Ｄ・Ａ 2714501372 訪問介護プリムローズ 598-0054 泉佐野市栄町８－２０　 072-463-7004 072-463-7006
25 ライフフォース株式会社 2714501398 ライフフォース泉佐野 598-0045 泉佐野市松原１－５－１　 072-461-1788 072-493-2180
26 株式会社ソワン 2714501448 ヘルパーステーション　ポムの杜 598-0021 泉佐野市日根野３７２１－１　 072-467-3336 072-467-3334
27 株式会社オリーブ 2714501463 訪問介護オリーブ 598-0071 泉佐野市鶴原１５７８番３　 072-461-3501 072-461-3502
28 合同会社スマイルサポート 2714501513 笑心 598-0035 泉佐野市南中樫井５９８番地の１　 072-457-3006 072-457-4006
29 合同会社ケアブライト 2714501588 訪問介護ステーションココナッツ 598-0037 泉佐野市羽倉崎上町一丁目４－４５　 072-490-2505 072-490-2505
30 株式会社ウィングル 2714501612 ヘルパーステーション　もものみ 598-0013 泉佐野市中町一丁目１－２８　新川第10ビル402号 072-415-3800 072-415-3801
31 有限会社シルバーサポートシステムズ 2714501620 シルバーサポート 598-0015 泉佐野市高松南２丁目６５５８－２　 072-447-7386 072-447-7387
32 有限会社いずみ野 2714501638 いずみ野 598-0015 泉佐野市高松南２丁目６５５８－２　 072-447-5820 072-447-5821
33 株式会社ニチイ学館 2714501653 ニチイケアセンター日根野 598-0021 泉佐野市日根野４２９９－４　OSマンションⅠ　2階　201号室072-450-2615 072-468-1457
34 株式会社よしひと 2714501679 訪問介護事業所Ｄｒｅａｍケア 598-0076 泉佐野市貝田町２丁目１２番２０号　 072-477-6829 072-477-6829
35 合同会社霜月 2714501760 ライフサポート霜月 598-0002 泉佐野市中庄１５００番地の１４　 072-424-1141  
36 株式会社ウィズ 2714501778 ヘルパーステーションやすらぎ 598-0033 泉佐野市南中安松１０５５番地の１　 072-465-0767 072-465-0267
37 株式会社ラヴィータピエーナ 2714501786 訪問介護事業所スマイルパワー　ピース598-0071 泉佐野市鶴原１５３４番地１階　 072-464-0294 072-463-2940

38 株式会社ＡＫＹ 2714501794
ヘルパーステーションフィールアットホー
ム泉佐野 598-0007

泉佐野市上町一丁目７－５　オーツカヤ第３ビ
ル２０２号室 072-458-3789 072-442-6447

39 株式会社眞穂 2714501810 みのり 598-0014 泉佐野市葵町４丁目１－１６　 072-489-5807 072-489-5807
40 株式会社ライフホープ 2714501851 ヘルパーステーション縁 598-0071 泉佐野市鶴原２８０３番地６　 072-479-3575 072-479-3576
41 株式会社トライズ 2714501893 ヘルパーステーショントライズはぐらざき 598-0032 泉佐野市新安松３丁目６－４０　 072-490-2109 072-490-2111
42 株式会社Ｅ－Ｒｅｃｏ 2714501901 ヘルパーステーションアミング 598-0036 泉佐野市岡本４丁目８番１８号　 072-479-8288 072-479-8289

43 ルアナ株式会社 2714501919 ヘルパーステーションルアナ 598-0007
泉佐野市上町２丁目４番２号　フジパレス泉佐
野東Ⅱ番館１０１号 072-464-1611 072-464-1611

44 合同会社千成 2714501968 マリア訪問介護ケアステーション 598-0072 泉佐野市泉ケ丘三丁目１７番１２号　 072-425-5071 072-425-5071
45 株式会社ＢＩＳＣＵＳＳ 2714501976 訪問介護ステーションＨＩＢＩＳＵ泉佐野 598-0002 泉佐野市中庄７９２番地の１－１階　 072-493-6288 072-493-6289
46 一般社団法人Ｇｒｏｏｖｅ 2714502008 ふらっとぷらす 598-0034 泉佐野市長滝３２６８番１８　 072-424-6232 072-424-8138
47 株式会社関西メディカルエイド 2714502115 関西メディカルエイド訪問介護ステーション 598-0024 泉佐野市上之郷１７３０番地の１０　 072-447-6140 072-447-6144
48 株式会社ブレストケア 2714502149 ブレストケア泉佐野 598-0003 泉佐野市俵屋３４９番地１　 072-468-8761 072-468-8762
49 ＡＩＬＥＳ　ＪＡＰＡＮ合同会社 2714502198 健康　ケアステーション 598-0046 泉佐野市羽倉崎一丁目５番１４－２　 072-474-9727 072-474-9727
50 株式会社ノトス 2714502206 ヘルパーステーション　いずみがおか 598-0072 泉佐野市泉ケ丘２丁目４－５　ザ・グレース１０５号室　072-463-7400 072-463-6002
51 合同会社ケアサポートまほら 2714502214 ケアサポートまほら 598-0021 泉佐野市日根野５９８０番地の１４　 072-468-9677 072-468-9688
52 株式会社ソワン 2714502222 ヘルパーステーションナナイロ 598-0033 泉佐野市南中安松１２７４番地の１　 072-466-7777 072-466-7775
53 株式会社さざんケアサービス 2714502305 ヘルパーステーション　わかば 598-0073 泉佐野市南泉ケ丘２－１６－１　Ｒｅｇａｒｏ泉ヶ丘１０４ 072-463-6003 072-463-6002
54 合同会社ライフケアサポートにこにこほし 2714502313 ライフケアサポートにこにこほし 598-0024 泉佐野市上之郷２７２３　古民家ファーム 072-489-6112 072-489-6113
55 合同会社Ｍ．ｆｅｌｌｏｗ　　 2714502321 ヘルパーステーションｓｈｉｎｙ 598-0053 泉佐野市大宮町１０番５号　 072-447-6957 072-479-3437
56 株式会社ＣＯＣＯＳ 2714502370 訪問介護事業所ＣＯＣＯＳ泉佐野 598-0033 泉佐野市南中安松７４９番地１　 072-468-7762 072-468-7763
57 株式会社Ｋｕｂｏ　Ｓｈｏｊｉ 2714502388 ケアサービスさつき 598-0021 泉佐野市日根野６４５４の５　ジュリービル２階－２号 072-447-8931 072-447-8932
58 株式会社ケア２１ 2714502396 ケア２１泉佐野 598-0013 泉佐野市中町２丁目１－３　新川第５ビル２階２０１号室 072-469-6721 072-469-6821
59 株式会社弘の会 2714502404 弘の会エイド 598-0002 泉佐野市中庄１８１－２　 072-446-6612 072-446-6613
60 株式会社ライフホープ 2714502438 ヘルパーステーション葵 598-0045 泉佐野市松原一丁目五番一号　 072-461-1788 072-493-2180
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居宅介護

61 株式会社スコール 2714502461 ケアセンタースコール 598-0013 泉佐野市中町３－２－１５　グランシャリオＫ５０３号 072-489-4644 072-489-4645
62 合同会社ゆう 2714502487 ヘルパーステーションオムライス 598-0071 泉佐野市鶴原２１９番地の７　 072-442-8729 072-442-8729

行動援護
No 法人名称 事業所番号 事業所名称 〒 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 有限会社アンダンテ 2714500010 クラリネット 598-0001 泉佐野市上瓦屋４５３番地の１　若松ビル 0724-61-0695 0724-61-0696
2 社会福祉法人　清光会 2714500077 地域生活支援センター喜寄楽 598-0021 泉佐野市日根野２３３１－１　 072-467-3211 072-467-3212

3
特定非営利活動法人やもりどろん
こ野外活動支援センター 2714501141

特定非営利活動法人　やもりどろんこ
野外活動支援センター 598-0062 泉佐野市下瓦屋３丁目３番１７号１号室　 072-458-1132 072-458-1135

4 合同会社スマイルサポート 2714501513 笑心 598-0035 泉佐野市南中樫井５９８番地の１　 072-457-3006 072-457-4006
5 一般社団法人Ｇｒｏｏｖｅ 2714502008 ふらっとぷらす 598-0034 泉佐野市長滝３２６８番１８　 072-424-6232 072-424-8138
6 株式会社弘の会 2714502404 弘の会エイド 598-0002 泉佐野市中庄１８１－２　 072-446-6612 072-446-6613

同行援護
No 法人名称 事業所番号 事業所名称 〒 事業所所在地 事業所電話番号 事業所FAX番号

1 有限会社アンダンテ 2714500010 クラリネット 598-0001 泉佐野市上瓦屋４５３番地の１　若松ビル 0724-61-0695 0724-61-0696
2 社会福祉法人　水平会 2714500069 障害児者ヘルパーステーションホライズン598-0071 泉佐野市鶴原１０７１番地の１　 072-460-0770 072-460-0120
3 社会福祉法人　清光会 2714500077 地域生活支援センター喜寄楽 598-0021 泉佐野市日根野２３３１－１　 072-467-3211 072-467-3212
4 社会福祉法人　常茂恵会 2714500101 ラポートヘルパーステーション 598-0034 泉佐野市長滝３６７２番地　 072-490-2030 072-490-2033
5 一般社団法人　ケヤキ 2714500416 ライフサポート　まりん 598-0051 泉佐野市新町一丁目５番７号　 072-462-0022 072-462-0021
6 有限会社ＫＩＲＯＫＵ 2714500564 きろくケアセンター 598-0035 泉佐野市南中樫井５１２番地の１２　 072-468-6733 072-465-1759

7
特定非営利活動法人やもりどろん
こ野外活動支援センター 2714501141

特定非営利活動法人　やもりどろんこ
野外活動支援センター 598-0062 泉佐野市下瓦屋３丁目３番１７号１号室　 072-458-1132 072-458-1135

8 特定非営利活動法人倖譲会 2714501166 ヘルパーステーション　ま・る・な 598-0034 泉佐野市長滝３８５４番地　 072-466-5555 072-466-5556
9 合同会社　善 2714501224 善　訪問介護事業所 598-0021 泉佐野市日根野２６９０－５　 072-415-4649 072-415-0202

10 株式会社ソワン 2714501448 ヘルパーステーション　ポムの杜 598-0021 泉佐野市日根野３７２１－１　 072-467-3336 072-467-3334
11 株式会社ウィングル 2714501612 ヘルパーステーション　もものみ 598-0013 泉佐野市中町一丁目１－２８　新川第10ビル402号 072-415-3800 072-415-3801
12 合同会社霜月 2714501760 ライフサポート霜月 598-0002 泉佐野市中庄１５００番地の１４　 072-424-1141  
13 株式会社ウィズ 2714501778 ヘルパーステーションやすらぎ 598-0033 泉佐野市南中安松１０５５番地の１　 072-465-0767 072-465-0267

14 株式会社ＡＫＹ 2714501794
ヘルパーステーションフィールアットホー
ム泉佐野 598-0007

泉佐野市上町一丁目７－５　オーツカヤ第３ビ
ル２０２号室 072-458-3789 072-442-6447

15 株式会社眞穂 2714501810 みのり 598-0014 泉佐野市葵町４丁目１－１６　 072-489-5807 072-489-5807
16 株式会社関西メディカルエイド 2714502115 関西メディカルエイド訪問介護ステーション598-0024 泉佐野市上之郷１７３０番地の１０　 072-447-6140 072-447-6144
17 合同会社ライフケアサポートにこにこほし 2714502313 ライフケアサポートにこにこほし 598-0024 泉佐野市上之郷２７２３　古民家ファーム 072-489-6112 072-489-6113
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